da  segurança  jurídica,  inclusive  mediante  visitas
semanais, conforme descrição e especificações constantes
no  Termo  de  Referência,  da  empresa  C  R  FRANCO
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA., inscrita no CNPJ
sob nº 11.834.542/0001-86 no valor total de R$ 39.480,00
(trinta e nove mil, quatrocentos e oitenta reais).

Coroados, 02 de Maio de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Aviso de Licitação